
UCHWAŁA NR LIII/673/23 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do ustanowienia w granicach administracyjnych 
miasta Orzesze użytków ekologicznych oraz pomników przyrody 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz.40) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Podjęcie działań zmierzających do ustanowienia w granicach administracyjnych 
miasta Orzesze użytków ekologicznych oraz pomników przyrody: 

1) „Pomnik przyrody źródła rzeki Gostynki"; 

2) „Użytek ekologiczny Las Woszczycki"; 

3) „Użytek ekologiczny Las Pasterniok”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: E0A54104-CBA6-4BF6-9EC8-DFB9814A875D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


